
\NKcjA?qcú^a!n\o&
r y!í!:z7t.,. Vyšší poHcejní Škola a Střední poHcejní šlcola Ministerstva

." 'ĹC " '3 Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

,,:·:j:' ID datové schránky 4zrkgbn

DY90P000X6II
vnitra v Praze

DODÁVKOVÁ SMLOUVA VPŠA-1260/EU-2021/OVZ1, dodatek 1, VPŠA-110/EU-2024/OVZI
- OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 47/2024 - SNM

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Název: ksena s.r.o. Vyšší po]jcejní škola a Středni poIicejní škola
Sídlo Dářská 275 Ministerstva vnitra v Praze
PSČ Město 198 00 Praha Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

Banka
lČO: 26199416 lČO: 48135453
DlČ: CZ 26199416 DlČ: CZ48135453

Číslo objednávky je nutné uvádět na faktuře.

ČĹSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: KONTAKTNĹ OSOBA ODBĚRATELE:
N006/21/V00019200

Žádanka:19409
DATUM OBjEDNÁVKY: 3.6.2024
Objednáváme u Vás v souladu s "Rámcovou dohodou na služby, spočĹvajĹcÍ v zajištění voskování linoleových
podlah TPV pro roky 2021 - 2024" čj. VPŠA-1260/EU-2021/OVZI, a dodatek Č.1 VPŠA-110/EU-2024/OVZI
v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze

Celková cena bez DPH: 59 205,11 KČ
Sazba DPH: 21%
DPH: 12433,07 Kč
Celková cena s DPH: 71 638,18 Kč
OBCHODNĹ A DODACĹ PODMĹNKY:
Termin dodáni: 29.7.-2.8.2024
Záruční lhůta: -----
M isto dodání: Dodací adresa je shodná s fakturační adresou.
Doprava: vlastní
Další podminky dodání a další ujednání:

1. Dodavatel bere na vědomí, že ve věcech konkrétně neupravených v této objednávce, se užijí obecná
ustanovení zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

DY90P000X6II



2. Dodavatel písemně potvrdí přijetí (akceptaci) objednávky na e-mailové spojení kontaktní osoby
odběratele, přľpadně na e-mailové spojení jiné osoby pověřené odběratelem. Přľpustné je rovněž
dodání potvrzení (akceptace) objednávky, osobně, v místě sídla odběratele.

3. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje skutečnost, že uvedená cena je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady na požadované plnění, a to včetně nákladů na dopravu, balné, cIO,
pojištění atd.

4. Fakturace bude provedena do 15 dnů od jejího dodání odběrateli. Faktura bude zaslána na adresu
sídla odběratele nebo na e-mailovou adresu kontaktní osoby odběratele, případně další osoby
pověřené odběratelem (umožn it lze j osobní předání s potvrzeným převzetím). Faktura musí kromě
zákonných náležitostI obsahovat číslo této objednávky a dodací list, předávací protokol (nebo jiný
doklad o řádném provedení dodávek nebo služeb) podepsaný oprávněným zástupcem odběratele.
V přľpadě vzdělávacích aktivit slouží jako doklad o řádném předání služeb podepsaná prezenční
listina ůčastníků dané vzdělávací aktivity. Lhůta splatnosti faktur činí minimálně 14 kalendářnlch dni.

5. jednostranný zápočet pohledávky nebo postoupeni pohledávky z této objednávky na třetí osobu
je možné pouze s předchozim písemným souhlasem odběratele.

6. V připadě prodlení odběratele s uhrazením faktury k této objednávce, má dodavatel právo požadovat
úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši, pokud doba prodlení přesáhne 30 kalendářnlch dnů.

7. Dodavatel bere na vědomí, že tato dodávková smlouva - objednávka bude zveřejněna v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a to v případě, že její celková
cena bez DPH dosáhne částky min. 50 000 Kč bez DPH. Zveřejnění dodávkové smlouvy -
objednávky zajisti odběratel.

8. V přlpadě, že nenľ v této objednávce uvedeno jinak, platí záruční lhůta na předmět plnění této
objednávky v délce 24 měsíců.

9. Dodavatel se zavazuje nakládat s přepravnľmi a manipulačními obaly v souladu se zákonem
č. 477/2001 Sb., zákon o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), v případě,
že v rámci realizace dodávek nebo sIužeb odpady vzniknou.

10. Dodavatel dále bere na vědomí, že odběratel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní
údaje bez potřeby souhlasu dodavatele na základě nezbytnosti pro plnění dodávkové smlouvy
v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejľckni vnitrostátními předpisy. V případě, že dodavatel
přijde do styku s osobními údaji odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace
o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách odběratele, případně
je možné o ně požádat elektronicky na e-mailové adrese podatelna@skolamv.cz či písemně
na adrese sídla odběratele.

11. Dodavatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci (případně poddodavatelé) při plnění dodávky
u odběratele, budou dodržovat požadavky na bezpečnost práce a požární ochranu a že se seznámí
s riziky dotčeného místa plnění.

12. Dodavatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci (případně poddodavatelé) budou při plnění
objednávky jednat pouze v rámci požadovaného plnění objednávky a dle instrukcí odběratele,
že budou používat pouze předměty jim svěřené dodavatelem pro plnění objednávky, s jejichž
obsluhou je dodavatel prokazatelně seznámí.

13. Odběratel je oprávněn odstoupit od této objednávky v přľpadě, že je dodavatel v prodlení s plněním
této o objednávky o vĹce než 14 kalendářnlch dnů.

14. Odběratel je oprávněn od této objednávky dále odstoupit v přľpadě poskytování služeb v oblasti
vzdělávání, a to v situaci, kdy nedojde 1( naplnění kapacity počtů účastnlků kurzu. Dodavatel má
v tomto přľpadě právo na úhradu nákladů spojených s přípravou kurzu.

15. Akceptacľ této objednávky vyjadřuje dodavatel souhlas s celým zněním objednávky a jejími
obchodními podmínkami.

POTVRZENĹ A SOUHLAS DODAVATELE: ZA ODBĚRATELE:
Vyr|áuje =:=::'::""="' vyř

Email

='°'"°"°""""' Telefon
Datum akceptace objednávky: odpovědný

Funkce
ekonomiku 03 -06" 2')2h

podpis a razľtko Datum podpisu ' í
podpis a razľtko vedoucího pracovnlka

2

i '

Ĺ i

!

;

11
t ,1 ,

! 1


